ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ถังขยะสแตนเลสเปิดด้วยเท้า ขนาด ๒๘ x ๓๘ เซนติเมตร จำนวน ๖ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้าน เอ.อาร์. เมดิคอล ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๘๐๐.๐๐ บาท 

(สองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๒. ถังขยะสแตนเลสเปิดด้วยเท้า ขนาด ๓๘ x ๔๘ เซนติเมตร จำนวน ๑ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้าน เอ.อาร์. เมดิคอล ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท